
 

ZARZĄDZENIE NR 259/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 11 października 2019 

 

w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej dla Studentów w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej  

Na podstawie § 21 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń 

pomocy materialnej oraz trybu i kryteriów ich przyznawania dla studentów w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 

234/2019 z dnia 26 września 2019 r. w zw. z art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.), na wniosek 

Samorządu Studentów, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Stypendialną dla Studentów w Akademii Pedagogiki Specjalnej  im. Marii 

Grzegorzewskiej w składzie: 

1) Przewodnicząca Komisji: Aleksandra Zagubień;  

2) Wiceprzewodniczący Komisji: Wojciech Vonrath; 

3) członkowie:  

a) mgr Alicja Górska;  

b) Filip Zyznowski; 

c) Gabriela Masłowska. 

§ 2 

1. Traci moc Zarządzenie Dziekana Wydziału Nauk Pedagogicznych APS nr 20/2018 z 

dnia 7 listopada 2018 r.  

2. Zarządzenie Dziekana Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych APS nr 29/2018 z 

dnia 8 listopada 2018 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


